
Zarządzenie nr 55/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 184 585 396,43 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 172 872 425,43 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 30 873 393,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3,. 

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 208 411 901,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 170 181 803,81 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 919 744,00 zł do kwoty 30 733 263,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) rozdysponowuje sięrezerwę ogólną w kwocie 80 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BDEA5B-4AC4-4152-92BB-14C2426A236C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 32 279,00 919 744,00 952 023,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 919 744,00 919 744,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 919 744,00 919 744,00 

         
Razem: 183 665 652,43 919 744,00 184 585 396,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BDEA5B-4AC4-4152-92BB-14C2426A236C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 689 793,78 919 744,00 1 609 537,78 

 01095  Pozostała działalność 293 493,78 919 744,00 1 213 237,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 250,00 8 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,00 1 425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 205,00 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 861,77 8 034,20 81 895,97 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 901 709,80 901 709,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 
600   Transport i łączność 15 481 091,99 0,00 15 481 091,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 552 688,99 0,00 10 552 688,99 
  4270 Zakup usług remontowych 416 471,46 -35 000,00 381 471,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 325,00 35 000,00 445 325,00 

750   Administracja publiczna 17 073 118,70 80 000,00 17 153 118,70 
 75095  Pozostała działalność 3 777 972,41 80 000,00 3 857 972,41 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 165 000,00 80 000,00 245 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 532 000,00 -80 000,00 1 452 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 532 000,00 -80 000,00 1 452 000,00 
  4810 Rezerwy 1 432 000,00 -80 000,00 1 352 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 942 000,00 0,00 942 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 767,40 220,00 6 987,40 
  4220 Zakup środków żywności 42 000,00 -1 220,00 40 780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

         
Razem: 207 492 157,39 919 744,00 208 411 901,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BDEA5B-4AC4-4152-92BB-14C2426A236C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 919 744,00 919 744,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 919 744,00 919 744,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 919 744,00 919 744,00 

         
Razem: 29 953 649,05 919 744,00 30 873 393,05 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 919 744,00 919 744,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 919 744,00 919 744,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 250,00 8 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,00 1 425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 205,00 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 034,20 8 034,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 901 709,80 901 709,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 
         

Razem: 29 813 519,39 919 744,00 30 733 263,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BDEA5B-4AC4-4152-92BB-14C2426A236C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 55/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 kwietnia 2022 r 

Na podstawie pisma Wojewody wielkopolskiego wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
w dz. 010 rozdz. 01095 w kwocie 919 744,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 35 000 zł w dz. 600 rozdz. 60016 w planie finansowym 
Zakładu Gospodarki Komunalnej na równanie dróg gruntowych. 

Przenosi się kwotę 1 220,00 zł w dz. 851 rozdz. 85154 na zakup usług szkoleniowych oraz fundusz pracy 
od umowy zlecenia w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 80 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BDEA5B-4AC4-4152-92BB-14C2426A236C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Litera b

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Litera b

	Punkt 3
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



